ina angeloz. bonū enim iustū et equū fuit. vt p̄pter supbiā lucifer pu **C**aritas. ar. q. diabolus caritatē nō habuit. vt. xvi. q. nire. ij. visis. sed cū esset rationis capax. innocentie princeps. sine caritate esse non potuit. ar. s. e. bi. s. Item sine caritate. q. ergo caritate reple/ tus negatur opatione stantium et affirmatoz. dicitur. vel ad p̄fectōz vel pseuerantiam refertur. **L**apides. i. ordines angeloz.

**Q**uod illic in propheta. **E**zechiele. **H**ic in iob. **V**oce. i. voce dñi loquentis ipi iob. **I**nsinuat. iob. vel propheta. **C**aritas aut. soluit auctoritate apli allegata. s. i. prin. di. duobz modis. qz pri. madiat. caritas que et deserit. non vera respectu permanentis. vt **F**icta. i. fragilis et non vera vt. non vera respectu caritatis diuine ad qd filia quedā inducit. in fine occludit verā caritatē deserī posse.

**P**osse aut. ex q. em. resistere vicijs ē verū posse. s. nō resistere est non posse. sed nō resistē ē peccare et ita posse peccare ē nō posse resistē. et ita ē. ar. a. cōtrarijs. ar. xxxij. q. iij. sicut satius ē. et. q. v. sicut enim.

**E**t astra. i. an. **E**cclia. gel. Res. in salomōe. Di. iij.

**D**e caritate. cōtinuat seipsum. g. in secunda enim distinctione hanc que s. tionem quam hic tractat preliba. uit. sed huius gratia aliam p. misit an. s. caritas sel. hita amitti possit. quā in p. cōtenti distmctōe. f. cta uit. nūc aut. ad. p. positū suū reuertitur. et dicit. h. zē hic incipit tertia distmctō. i. qua ea questio tractatur an p. nia sit iteranda. an nō. et q. sit iteranda m. l. us auctoritatibz et exemplis probatur. bi. cimus ergo q. ite. randa est. i. ite. z. p. ueniendus est si. tenuo peccet. h. e. septies. vbi autē dicit. q. p. nia non est iteranda. dicit. mus q. de solēni ē intelligendū. q. cū sit factū nō d. z. iterari. ar. i. q. i. q. quodā. sed in. o. h. ue. tudinez maxie. q. r. nūc. ecclia. z. h. h. sup. eotē. crimie. sup. diuersis autē credit. grānus. i. o. lemne. iterari. pol. se. ar. h. e. quāuis hanc questionem sic tractat. g. pri. mo. p. nte. opmi. onem. illoz. q. d. z. cunt. q. penitētia non ē iteranda. qz. eam non sequit. mortale. peccatū. si enim. eaz. sequi. tur. mortale. pecca. tuz. illa. penitētia. vera non fuit. nec. ueniam. obtinuit. et. ad. hoc. multas. auctoritates. inducit. vsqz. ad. s. sed. uerba. et. incipit. ibi. soluere. predictas. auctori. tates. postea. ab. illo. s. q. aut. p. bat. auctoritatibz. et. exemplis. q. peni.

adiungit. Tu cherub extentus et p. tegens in monte sancto dei. i. medio lapidum ignitorz pfect. ambulasti Cherub quippe plenitudo scientie interpretat. Et idēco iste cherub dicitur. qz trāscēdissē cūctos sciētia nō dubitatur q. in medio ignitorz lapiduz pfectus ambulauit. qz inter angeloz corda caritatis igne succensa clarus gloria odicōis extitit. quē bñ extētū ac ptegetem dicit. Dñe enim q. extente ptegemus obumbramus qā cōpacōe claritatis sue obumbrasse ceterorū claritatē creditur. Tpe fuisse extētus et pteges reperitur. Reliquos enim quasi obumbrando opuit. qui eoz magnitudinē excellentia maiore transcendit. Qd ergo illic speciosus i multis frōdibus qd illic figculū similitudinif. qd illic cherub. qd illic pteges dicitur. hoc hic uoce dñica beemoth iste uiaz dei pncipiū uocat. d. quo idcirco tam mira in quibz fuit. et q. amittit insinuat. vt homini ostendat quid ipse si supbiat de elationis sue culpa passurus sit. si feriendo illi pācere noluit. quē creādo in gloria tāte claritatis eleuauit. Cōsideret ergo homo elatus quid in terra mereatur si prelatu angelus in celo de celo in terra pstermitur. **C**aritas aut. que in aduersitate deseritur ficta. id ē. fictilis et fragilis esse phibe. sicut fides ex qua caritas peccat ficta id ē. fragilis apd aplm esse negatur. Similiter caritas que in aduersitate deserit. dicitur nunq. vera fuisse. Sicut em. ieronimus cōtra iouimanū scribit. **D**ñis creatura sub vicio est. non q. omnis peccauerit. sed quia nulla est q. peccare non possit. **N**osse aut. peccare ut augustinus ait nō ē. aliquid posse immo non posse. Vñ ille solus uocatur omnipotens qui hoc non p. qz omnia p. que posse est aliquid posse. Sicut ergo eius conpatione qui mutabilitatē nescit omnis creatura vicio

tentia sepe iterat. post inserit q. sit vera et que sit falsa penitentia. q. occasione subiungit. an penitentia sit danda vel neganda ei qui uult agere penitentiam de vno peccato et remanere in alijs.

**V**era penitentia hoc falsū ē. qz si ex caritate penituit uera fuit. et salueret. si tunc recederet dū sic penitebat. Auctoritates aut. que contrarie inducuntur non ad diuersa tpa sed ad idem sunt referēda. ut. h. e.

. s. sed. vba. ut. sci. licet eo tempore quo penitet habeat pposituz nō cōmittendi d. cetero.

**P**enitentia ē. id est gratia que vere penitenti infusa est. facit eū preterita plāgere. et munit eū ut caueat ne committat que fleuēt et qd hic tradit. potius ē effectus penitentie q. dif. finitio.

**N**on omittē re. i. nō cōmittēdi ppositum habere.

**E**xperiuntur. penitentiaz. solemnē. vel qd h. intelligas de penitētia exteriō. id ē. satisfactio. nam quidam putant sufficere ad blētōz peccati si quoties peccant. penitētia sibi in iunctaz siue satisfactioez agant. licet in uoluntate peccandi pstant. h. e. sane cauedū. et hoc innuit illd. uerbum iterandā

sa dicitur. quia mutabilitatis est capax. iuxta illd. nō iustificabitur in ospectu tuo omnis uiuēs. et astra nō sunt mūda i ospectu eius. sic opatione eius creature que mutationem nō recepit omnis creatura q. pmutatur nō uera s. vana esse pbat. Vñ omnis homo mendax dicitur. et uanitati filis factus. Idēc etiā ecclesiastes cūcta que sub sole sunt id ē. q. tēporū uicissitudinē recipiūt nō tā tūmō uanitas q. omni creaturē racōne mutabilitatis iest. s. uanitas uanitatū uarietate pmutacōis quam recipiūt esse dicitur. Sic ergo cōparacōne dñe caritatis nulla uirt. pbat. uera. aut opatione eius que non deseritur. illa que amittitur uera esse negatur. Sicut autē omnis creatura suo modo bona et uera esse dicitur sic caritas que deseritur suo modo uera esse monstratur. alioq. a nullo desereret si nullo mō in eo esset. Qd enim nullo modo uere est nullo modo deserit. p. Qd si aliquo modo uere deseritur. et aliquo modo id uere esse oportet.

D III

**N**ec de caritate breuiter scripsimus propter eos qui penitentiam negant reiterari posse. afferentes q. sicut caritas semel habita nunquam amittitur. ita pnia semel uere celebrata nulla sequenti culpa maculatur. Si uero culpa criminalis aliqui illam sequatur. uera penitētia non fuit. nec. ueniam a dño impetrauit. qd ex diffinicōne ipius penitētie et multorum auctoritatibz pbare contendunt.

**V**t ait ambrosius in quodam sermone quadragesime.

**P**enitentia est mala preterita plangere et plangenda iterum non cōmittē.